
DO/S S65
02/04/2011
105823-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto 1/2

02/04/2011 S65
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:105823-2011:TEXT:ES:HTML

F-Wasquehal: Construcción de planta depuradora de aguas residuales

2011/S 65-105823

ANUNCIO DE LICITACIÓN – SECTORES ESPECIALES

Obras

APARTADO I: ENTIDAD ADJUDICADORA
I.1) NOMBRE, DIRECCIONES Y PUNTOS DE CONTACTO

Noréade
23 avenue de la Marne, BP 101
Contacto: M. le directeur général de Noréade
59443 Wasquehal Cedex
FRANCIA
Teléfono  +33 320664306
Fax  +33 320664444
Direcciones Internet
Dirección del perfil de comprador https://www.achatpublic.com
Puede obtenerse más información en:
Noréade
23 avenue de la Marne, BP 101
Contacto: M. le directeur général de Noréade
59443 Wasquehal Cedex
FRANCIA
Teléfono  +33 320664306
Fax  +33 320664444
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un Sistema Dinámico de Adquisición) pueden obtenerse en:
Noréade
23 avenue de la Marne, BP 101
Contacto: M. le directeur général de Noréade
59443 Wasquehal Cedex
FRANCIA
Teléfono  +33 320664306
Fax  +33 320664444
Internet: http://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2011__vsQufMZdU
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
Noréade
23 avenue de la Marne, BP 101
Contacto: M. le directeur général de Noréade
59443 Wasquehal Cedex
FRANCIA
Teléfono  +33 320664306

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:105823-2011:TEXT:ES:HTML
https://www.achatpublic.com
http://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2011__vsQufMZdU


DO/S S65
02/04/2011
105823-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto 2/2

02/04/2011 S65
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

Fax  +33 320664444

APARTADO II: OBJETO DEL CONTRATO
II.1) DESCRIPCIÓN
II.1.6) Clasificación CPV (Vocabulario Común de Contratos Públicos)

45232420, 45252100

Descripción
Construcción de planta depuradora de aguas residuales.
Trabajos de construcción de plantas depuradoras de aguas residuales.

APARTADO IV: PROCEDIMIENTO
IV.3) INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria

Plazo de recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los mismos 23.5.2011 - 12:00

IV.3.4) Plazo de recepción de ofertas y solicitudes de participación
23.5.2011 - 12:00

IV.3.5) Lengua(s) en que puede redactarse la oferta o solicitud de participación
francés.


